АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от____________					                       №________

станица  Ленинградская

О проведении сезонной сельскохозяйственной розничной ярмарки
ООО «Форум»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года                 № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края», в целях наиболее полного удовлетворения потребностей жителей муниципального образования Ленинградский район в услугах торговли и создания благоприятных условий для торговли местным сельхозтоваропроизводителям, а также гражданам, ведущим крестьянские (фермерские) и личные подсобные хозяйства, для реализации продукции собственного производства, п о с т а н о в л я ю:
1. Провести в 2015 году сезонную сельскохозяйственную розничную ярмарку на территории станицы Ленинградской. Товары, реализуемые на                  ярмарке - сельскохозяйственная продукция. Количество торговых мест - 42, схема размещения торговых мест на ярмарке прилагается.
2. Организатор ярмарки: общество с ограниченной ответственностью «Форум». Юридический адрес: 353740, Краснодарский край, Ленинградский район, станица Ленинградская, переулок Базарный, дом 3.; тел. 8(86145) 3-82-96, (факс) 8(86145) 3-64-74.
3. Местом проведения сезонной сельскохозяйственной розничной ярмарки определить территорию общества с ограниченной ответственностью «Форум» по адресу: Краснодарский край, Ленинградский район, станица Ленинградская, переулок Базарный, дом 3.
4. Срок и время проведения сезонной ярмарки с 7 апреля по 30 июня 2015 года. Режим работы ярмарки с 7-00 до 17-00 часов ежедневно, кроме понедельника.
5. Рекомендовать отделу МВД России по Ленинградскому району (Воловик) обеспечивать соблюдение правопорядка в месте проведения сезонной сельскохозяйственной розничной ярмарки.
6. ООО «Форум» (Марянян):
- обеспечить размещение торговых мест на ярмарке с соблюдением норм
2
и правил пожарной безопасности, охрану общественного и поддержание санитарно-эпидемиологического порядка;
- обеспечить надлежащее поддержание санитарно-технического состояния торговых мест, соблюдения правил торговли отдельными видами товаров на ярмарке.
7. Торговые места на ярмарке предоставляются участникам ярмарки на договорной основе в порядке, определяемом организатором ярмарки.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования А.Н. Шередекина.
9. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                             В.Н. Гукалов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Ленинградский район от _______ № ____
«О проведении сезонной сельскохозяйственной розничной ярмарки
ООО «Форум»

Проектподготовлен и внесен:

Отделом потребительского
рынка и услуг администрации
муниципального образования		                                              Н.Н.Цуркан

Проект согласован:

Заместитель главы
муниципального образования                                                          А.Н. Шередекин

Заместитель главы
муниципального образования                                                            О.А. Катюхина

Исполняющий обязанности
начальника юридического
отдела администрации
муниципального образования                                                               Ю.А. Лыгина

Начальник отдела МВД России
По Ленинградскому району                                                                   И.Б. Воловик

Директор общества с ограниченной
ответственностью «Форум»                                                                 О. В. Марянян

Начальник общего
отдела администрации
муниципального образования 	                                                  Т.А.Сидоренко

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Ленинградский район
от __________ № _

Схема
размещения торговых мест сезонной сельскохозяйственной
 розничной ярмарки ООО «Форум»

	Цветочный павильон

	1

	42

	2

	41

	3

	40

	4

	39

	5

	38

	6

	37

	7

	36

	8

	35

	9

	34

	10

	33

	11

	32

	12

	31

	13

	30

	14

	29

	15

	28

	16

	27

	17

	26

	18

	25

	19

	24

	20

	23

	21

	22

Начальник отдела потребительского рынка и услуг
администрации муниципального образования
Ленинградский район	                      Н.Н. Цуркан
image1.wmf

oleObject1.bin